お 客 様 各 位

日頃より、桐生スターレーンをご愛顧頂きまして、誠に有難うございます。

この度、皆様により良いコンディションでボウリングを楽しんで頂く為、

2 階レーンのリサーフェイス工事を、下記日程にて行う事となりました。

期間中、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力の程、宜しく

お願い致します。

工 事 日（予定）

９月 ４日（月） ～  ９月 ８日（金）

 １７レーン～３２レーン

※期間中は１階フロアのみの営業となりますので、お客様には多大なるご迷惑をおか

けいたしますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

※工事により、アプローチコンディションが変化致しますので、投球前に充分なチェ

ックをお願いいたします。